ASSOCIACAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
Ambulatério Médico de Especialidades Maria Zélia
\y TABELA SALARIAL - Afiliadas
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ANALISTA DE CONTROLES INTERNOS JR
ANALISTA DE CUSTOS PLENO
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS PL
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS SR
ANALISTA DE PATRIMONIO

ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR
ANALISTA DE PESSOAL PLENO
ANALISTA DE PESSOAL SENIOR
ANALISTA DE QUALIDADE

ANALISTA DE REDE SENIOR

ANALISTA DE SISTEMAS SENIOR
ANALISTA DE SUPORTE JUNIOR
ANALISTA FINANCEIRO PLENO
APRENDIZ

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (STEP 1)
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (STEP I1)
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (STEP I1l)
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I
ASSISTENTE DE CONTABILIDADE
ASSISTENTE DE SAU

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (STEP 1)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (STEP I1)
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE GOVERNANCA
COMPRADOR JUNIOR

CONTADOR

COORDENADOR DE AMBULATORIO
COORDENADOR DE COMPRAS
COORDENADOR DE CONTRATOS
COORDENADOR DE CONTRATOS SENIOR
COORDENADOR DE FARMACIA
COORDENADOR DE FATURAMENTO
COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS
COORDENADOR DE QUALIDADE
COORDENADOR DE SAU

COPEIRO

COSTUREIRO

DIRETOR CLINICO

DIRETOR EXECUTIVO

DIRETOR TECNICO

ELETRICISTA

ENCANADOR

CNPJ:

CARGO JORNADA SALARIO
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5.281,39
5.884,80
3.565,16
5.183,95
6.549,29
4.675,02
3.565,16
4.675,02
6.491,43
4.860,46
7.774,57

10.105,88
3.308,00
6.069,15

963,00
2.899,23
3.292,07
5.484,52
5.787,61
4.672,33
2.119,61
4.817,82
1.894,91
2.084,41
2.556,10
1.421,57
1.345,91
2.899,23
8.573,14
6.307,36
6.826,20
6.570,96
7.967,57
9.403,63
4.496,34
7.899,09
6.472,49
5.617,09
1.205,98
1.959,91

21.679,10

18.058,65

18.123,76
3.321,53
2.988,55
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ASSOCIACAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
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CNPJ: 61.699.567/0010-83

CARGO JORNADA SALARIO

ENCARREGADO DE GOVERNANCA 200 RS 2.661,00
ENFERMEIRO 150 RS 5.127,63
ENFERMEIRO CCIH 100 RS 4.852,94
ENFERMEIRO DO TRABALHO 200 RS 6.836,81
ENGENHEIRO CLINICO 200 RS 12.389,66
ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO 200 RS 12.389,66
ESTAGIARIO 150 RS 1.412,00
FARMACEUTICO 200 RS 5.634,46
FARMACEUTICO TRAINEE 200 RS 3.507,33
FISIOTERAPEUTA 150 RS 4.483,05
FISIOTERAPEUTA COORDENADOR 150 RS 5.412,78
GERENTE ADMINISTRATIVO 200 RS 16.667,14
GERENTE DE ENFERMAGEM 200 RS 15.835,60
GERENTE DE FARMACIA 200 RS 10.721,82
GERENTE DE HOTELARIA 200 RS 10.384,13
GERENTE DE MANUTENCAO 200 RS 13.621,75
GERENTE DE SEGURANCA 200 RS 7.773,19
JARDINEIRO 220 RS 1.783,66
MASSOTERAPEUTA 200 RS 2.471,51
MEDICO 100 RS 10.839,57
MEDICO COORDENADOR 128 RS 13.874,62
MEDICO DIARISTA 45 RS 4.877,80
MEDICO DO TRABALHO 80 RS 8.671,65
NUTRICIONISTA 200 RS 4.737,68
OFICIAL DE MANUTENCAO 200 RS 2.342,85
PINTOR 200 RS 2.606,25
RECEPCIONISTA 150 RS 1.382,61
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM 150 RS 9.427,56
SUPERVISOR TECNICO DE RADIOLOGIA 120 RS 6.614,21
TECNICO DE ENFERMAGEM 150 RS 2.720,54
TECNICO DE RADIOLOGIA 120 RS 3.035,14
TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO 220 RS 5.213,65
TECNICO ELETRONICO 200 RS 4.764,34
TERAPEUTA OCUPACIONAL 150 RS 4.703,75

Publicagdo em atendimento a legislagdo vigente.
Observagdo:

"Em atengdo aos direitos fundamentais a privacidade e a dignidade da pessoa humana (CF, arts. 19, Ill, e 52, X), e conforme as
disposicdes da Lei Geral de Protegéo de Dados (Lei n® 13.709/2018) e da Lei de Acesso a Informagdo (Lei n® 12.527/2011), esta
planilha apresenta apenas cargos, jornadas e faixas remuneratdrias, sem identificacdo nominal dos profissionais. A medida visa
assegurar a transparéncia legitima, sem violagéo de direitos individuais, conforme ja fundamentado em manifestagées
encaminhadas ao E. Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo.
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